2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                        2021 г.                       г. Георгиевск                                      №
О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2020 г.                 № 1082
В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2020 г. № 1082 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления            по общественной безопасности администрации

                                                                                                         А.Е.Феодосиади

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли      администрации                                                                                  Е.И.Науменко
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2020 г. № 1082 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

от                          2021 г. №          )
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса

«Предприниматель года» в Георгиевском городском округе

Ставропольского края

	Феодосиади Ахиллес

Евгеньевич

	заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Науменко Елена

Ильинична
	исполняющая обязанности начальника управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Егорова Наталья

Николаевна
	главный специалист управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Брагин Сергей

Юрьевич

	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Гвоздецкий Сергей

Иванович
	заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Капшук Юрий

Иванович

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Криницкий Кирилл

Александрович
	исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края - главного архитектора

	Ситников Сергей

Петрович
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Терников Александр

Александрович

	начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Тумоян Елена

Артёмовна

	начальник управления образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Умеренко Светлана

Вячеславовна
	начальник управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ходаков Алексей

Михайлович
	председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко

Проект